AVISO DE CORRIGENDA DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023

Considerando erro material no edital do pregão eletrônico nº 23/2023, faço saber que:

Onde se lê:

ANEXO II – RELAÇÃO DOS OBJETOS

ITEM MATERIAIS / ESPECIFICAÇÃO UND QUANT.  VALOR UNIT.   VALOR TOTAL

1 Oxigênio líquido caminhão tanque M³  51.100 R$ 6,90 R$ 352.590,00

2 Ar comprimido M³ 507 R$ 28,67 R$ 14.535,69

3 Oxigênio Gasoso M³ 4.188 R$ 35,27 R$ 147.710,76

4 Oxido Nitroso KG 258 R$ 88,77 R$ 22.644,66

5 Oxigênio Medicinal em cilindro portátil de
1M³ M³ 420 R$ 108,51 R$ 45.574,20

       TOTAL R$ 583.055,31

Leia-se:

ANEXO II – RELAÇÃO DOS OBJETOS

ITEM MATERIAIS / ESPECIFICAÇÃO UND QUANT.  VALOR UNIT.   VALOR TOTAL

1 Oxigênio líquido caminhão tanque M³  51.100 R$ 6,90 R$ 352.590,00

2 Ar comprimido M³ 507 R$ 28,67 R$ 14.535,69

3 Oxigênio Gasoso M³ 4.188 R$ 35,27 R$ 147.710,76

4 Oxido Nitroso KG 258 R$ 87,77 R$ 22.644,66

5 Oxigênio Medicinal em cilindro portátil de
1M³ M³ 420 R$ 108,51 R$ 45.574,20

       TOTAL R$ 583.055,31

INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Professora Maria Emília
Esteves, 691, Centro, 2º andar, no prédio da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
– RJ, ou através dos telefones (24) 2224 1552, no horário de 09:30 às 16:30 horas ou pelo e-mail:
admlicitriopreto@gmail.com.

                                                           São José do Vale do Rio Preto, 28 de agosto de 2023.

RÉGIS SILVEIRA DA SILVA
Chefe da Divisão de Licitação

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE LICITAÇÃO

mailto:admlicitriopreto@gmail.com

	AVISO DE CORRIGENDA DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023
	RÉGIS SILVEIRA DA SILVA

		2023-08-28T15:07:46-0300
	REGIS SILVEIRA DA SILVA:12719653721